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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 17 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2019-02-02 - 18:30 Wyniki Eliminacje
Puchar Silesia  Open 1:00.48 TOKARSKI Krzysztof 00611 Katowice 2018-02-17
Puchar Silesia  15 - 16 1:05.17 DUBAS Mateusz 00611 Katowice 2017-02-04
Puchar Silesia  13 - 14 1:10.66 KWIECIEŃ Paweł PICHO Katowice 2018-02-17
Puchar Silesia  11 - 12 1:25.49 WOŹNICKA Filip 01711 Katowice 2018-02-17
Puchar Silesia  - 10 1:34.69 WŁODARCZYK Marcel 03211 Katowice 2018-02-17
Rekordy Polski Seniorów 57.99 STOLARSKI Marcin 00115 Olsztyn 2016-12-15
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. PIECHACZEK Paweł 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:39.52 174 46.94 52.58
MISTRZ

2. GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:50.16 128 51.81 58.35
3. WIĘCEK Adam 09 KS Victoria Zawwiercie 1:59.11 101 58.56 1:00.55
4. WÓJCICKI Bartosz 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 2:18.11 65 1:07.25 1:10.86

11 - 12 lat

1. CZOGAŁA Grzegorz 07 SIKRET Gliwice 1:19.10 347 36.92 42.18
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. YAKUBOVICH Vitaliy 07 Neptun 1:21.95 312 38.32 43.63
3. WŁODARCZYK Marcel 08 Uks Huragan Sosnowiec 1:25.13 278 40.28 44.85
4. MIKITA Damian 07 UKS RUCH Grudziądz 1:26.83 262 40.45 46.38
5. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.94 261 41.15 45.79
6. ROSŁON Maciej 07 SIKRET Gliwice 1:27.38 257 40.64 46.74
7. KARWEL Alan 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:27.64 255 42.08 45.56
8. PRADELA Jacek 07 MKS Pałac Katowice 1:31.10 227 43.30 47.80
9. DĄBROWSKI Filip 07 MKS Pałac Katowice 1:32.84 214 43.56 49.28

10. GAWLIK Michał 07 KS Victoria Zawwiercie 1:32.90 214 43.04 49.86
11. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 1:33.98 207 43.93 50.05
12. GROT Karol 07 NKP Bielsko-Biała 1:34.02 206 44.18 49.84
13. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:39.82 172 46.98 52.84
14. MASSALSKI Mateusz 08 UKS DRAGON Bedzin 1:41.09 166 48.10 52.99
15. SŁOWIK Marcel 08 Ukp Ruda Śląska 1:42.13 161 47.95 54.18
16. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:42.41 160 48.78 53.63
17. WRÓBEL Maciej 08 UKS Salmo Żory 1:42.46 159 48.18 54.28
18. PEKHTEREU Kirill 07 Neptun 1:42.60 159 49.05 53.55
19. GUZIK Igor 08 MKS MOS Katowice 1:44.19 152 49.28 54.91
20. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:45.96 144 51.16 54.80
21. PEREK Wojciech 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:46.63 141 51.19 55.44
22. PREG Ksawery 08 Ukp Ruda Śląska 1:47.49 138 51.68 55.81
23. LOCH Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:50.94 125 52.47 58.47
24. CHUYKO Evgeniy 08 Neptun 1:51.57 123 52.19 59.38
25. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:51.60 123 52.04 59.56
26. KOSMALA Oliwier 08 UKS Salmo Żory 1:52.11 122 56.23 55.88

GONDEK Bartosz 07 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:52.11 122 52.75 59.36
28. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:54.93 113 55.50 59.43
29. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:55.95 110 55.72 1:00.23
30. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:56.18 109 55.85 1:00.33
31. RYDZAK Tomasz 07 MOSM Tychy 1:56.32 109 55.42 1:00.90
32. NOWAK Dominik 08 UKS DRAGON Bedzin 1:56.82 107 55.02 1:01.80
33. KILAR Korneliusz 07 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:59.05 101 56.25 1:02.80
34. BORYCZKA Maciej 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:01.87 95 57.14 1:04.73
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 17, Chłopców, 100m klasyczny, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

35. DOMAGALSKI Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:09.65 78 1:00.85 1:08.80
36. PAWŁOWSKI Szymon 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 2:17.26 66 1:03.15 1:14.11

DYSKW. GRĘDZIAK Oskar 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:53.68 54.50 59.18
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 18:27), :-(

13 - 14 lat

1. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 1:13.35 435 34.51 38.84
MISTRZ

2. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 1:15.61 397 34.71 40.90
3. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.08 347 37.70 41.38
4. PORWIK Kacper 06 KS Piątka Chorzów 1:24.50 285 40.01 44.49
5. MAGNER Szymon 05 Ukp Ruda Śląska 1:24.65 283 39.63 45.02
6. GRINKEVICH Stanislau 06 Neptun 1:25.58 274 40.64 44.94
7. ALEKSANDROVICH Aliaksey 06 Neptun 1:28.31 249 42.51 45.80
8. KULIG Mateusz 05 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:28.72 246 42.25 46.47
9. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:29.13 242 41.85 47.28

10. BETS Artiom 06 Neptun 1:30.39 232 42.77 47.62
11. GRIEGER Tomasz 05 MKS MOS Katowice 1:32.44 217 43.24 49.20
12. JURKIEWICZ Jakub 06 MKS MOS Katowice 1:36.37 192 45.08 51.29
13. MARCHWIŃSKI Stanisław 06 KP Sukces Chorzów 1:38.00 182 46.32 51.68
14. MAZUR Mikołaj 06 MKS MOS Katowice 1:38.22 181 45.99 52.23
15. ZBYTNIEWSKI Mateusz 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:38.78 178 47.25 51.53
16. SATŁAWA Mikołaj 06 NKP Bielsko-Biała 1:44.07 152 48.19 55.88
17. WYLENŻEK Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:55.35 112 54.19 1:01.16

DYSKW. KOŁODZIEJCZYK Maciej 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:15.28 35.31 39.97
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 18:45), :-(

15 - 16 lat

1. KWIECIEŃ Paweł 04 KS Piątka Chorzów 1:06.27 590 31.80 34.47
MISTRZ

2. KOMOROWSKI Kacper 03 MOSM Tychy 1:07.65 555 31.67 35.98
3. DOMINICZAK Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:07.67 554 31.79 35.88
4. BURSZYK Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.08 545 31.53 36.55
5. WRÓBEL Igor SO 03 UKP Unia Oświęcim 1:09.65 508 33.06 36.59
6. WAWRYCA Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.04 500 32.84 37.20
7. WYKRĘT Marcin 04 NKP Bielsko-Biała 1:10.06 500 33.15 36.91
8. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.14 498 33.38 36.76
9. NOWAKOWSKI Maciej 03 MKS Pałac Katowice 1:11.13 477 32.86 38.27

10. PIETRASZCZYK Jakub 04 Uks Huragan Sosnowiec 1:12.35 454 33.59 38.76
11. ŁAKOTA Wojciech 04 MOSM Tychy 1:13.04 441 34.20 38.84
12. KOSYTORZ Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:13.05 441 33.83 39.22
13. STAROŃ Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.50 433 34.05 39.45
14. OSUCH Jakub 03 MOSM Tychy 1:13.91 425 34.72 39.19
15. CZERCZAK Dawid 04 Ukp Ruda Śląska 1:15.73 395 35.99 39.74
16. TIL Adam 04 Ukp Ruda Śląska 1:18.10 360 36.97 41.13
17. SŁOWIŃSKI Kamil 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:18.77 351 37.28 41.49
18. SKOWRONEK Patryk 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.12 347 36.53 42.59
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 17, Mężczyzn, 100m klasyczny, Eliminacje

Open

1. HOŁUB Maciej 95 AZS AWF Katowice 1:00.41 780 Q 28.20 32.21
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. TOKARSKI Krzysztof 96 AZS AWF Katowice 1:02.36 709 Q 29.74 32.62
3. ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 1:02.86 692 Q 30.11 32.75
4. KRULIKOWSKI Maciej 99 AZS AWF Katowice 1:03.16 682 Q 29.74 33.42
5. KRYSTYNIAK Mateusz SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.45 673 Q 29.38 34.07
6. OSADCHIY Oleg 00 Neptun 1:04.03 655 Q 30.19 33.84
7. CIASTOŃ Sebastian 99 AZS AWF Katowice 1:04.43 642 R 30.61 33.82
8. JUNG Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 1:04.64 636 30.58 34.06
9. VORANAU Aliaksey 00 Neptun 1:04.85 630 30.34 34.51

10. KWIECIEŃ Paweł 04 KS Piątka Chorzów 1:06.27 590 31.80 34.47
11. BUBAK Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.44 586 31.11 35.33
12. ZIĘBA Krzysztof 01 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:06.72 579 31.43 35.29
13. KIJEK Wiktor SO 02 UKP Unia Oświęcim 1:06.97 572 31.15 35.82
14. WŁADYKA Marcina 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:07.33 563 31.33 36.00
15. KOMOROWSKI Kacper 03 MOSM Tychy 1:07.65 555 31.67 35.98
16. DOMINICZAK Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:07.67 554 31.79 35.88
17. BURSZYK Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.08 545 31.53 36.55
18. SMOLORZ Dawid SO 02 Ukp Ruda Śląska 1:08.32 539 32.65 35.67
19. WRÓBEL Igor SO 03 UKP Unia Oświęcim 1:09.65 508 33.06 36.59
20. WAWRYCA Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.04 500 32.84 37.20
21. WYKRĘT Marcin 04 NKP Bielsko-Biała 1:10.06 500 33.15 36.91
22. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.14 498 33.38 36.76
23. NOWAKOWSKI Maciej 03 MKS Pałac Katowice 1:11.13 477 32.86 38.27
24. PIETRASZCZYK Jakub 04 Uks Huragan Sosnowiec 1:12.35 454 33.59 38.76
25. ŁAKOTA Wojciech 04 MOSM Tychy 1:13.04 441 34.20 38.84
26. KOSYTORZ Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:13.05 441 33.83 39.22
27. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 1:13.35 435 34.51 38.84
28. STAROŃ Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.50 433 34.05 39.45
29. OSUCH Jakub 03 MOSM Tychy 1:13.91 425 34.72 39.19
30. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 1:15.61 397 34.71 40.90
31. CZERCZAK Dawid 04 Ukp Ruda Śląska 1:15.73 395 35.99 39.74
32. CHOMICZEWSKI Michał 02 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:17.65 367 36.53 41.12
33. TIL Adam 04 Ukp Ruda Śląska 1:18.10 360 36.97 41.13
34. SŁOWIŃSKI Kamil 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:18.77 351 37.28 41.49
35. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.08 347 37.70 41.38
36. CZOGAŁA Grzegorz 07 SIKRET Gliwice 1:19.10 347 36.92 42.18

Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

37. SKOWRONEK Patryk 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.12 347 36.53 42.59
38. YAKUBOVICH Vitaliy 07 Neptun 1:21.95 312 38.32 43.63
39. PORWIK Kacper 06 KS Piątka Chorzów 1:24.50 285 40.01 44.49
40. MAGNER Szymon 05 Ukp Ruda Śląska 1:24.65 283 39.63 45.02
41. WŁODARCZYK Marcel 08 Uks Huragan Sosnowiec 1:25.13 278 40.28 44.85
42. GRINKEVICH Stanislau 06 Neptun 1:25.58 274 40.64 44.94
43. MIKITA Damian 07 UKS RUCH Grudziądz 1:26.83 262 40.45 46.38
44. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.94 261 41.15 45.79
45. ROSŁON Maciej 07 SIKRET Gliwice 1:27.38 257 40.64 46.74
46. KARWEL Alan 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:27.64 255 42.08 45.56
47. ALEKSANDROVICH Aliaksey 06 Neptun 1:28.31 249 42.51 45.80
48. KULIG Mateusz 05 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:28.72 246 42.25 46.47
49. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:29.13 242 41.85 47.28
50. BETS Artiom 06 Neptun 1:30.39 232 42.77 47.62



Szulc Wojciech Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live
Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Polish Swimming Federation 2019-02-02 18:49 - Strona 4

Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 17, Mężczyzn, 100m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

51. PRADELA Jacek 07 MKS Pałac Katowice 1:31.10 227 43.30 47.80
52. GRIEGER Tomasz 05 MKS MOS Katowice 1:32.44 217 43.24 49.20
53. DĄBROWSKI Filip 07 MKS Pałac Katowice 1:32.84 214 43.56 49.28
54. GAWLIK Michał 07 KS Victoria Zawwiercie 1:32.90 214 43.04 49.86
55. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 1:33.98 207 43.93 50.05
56. GROT Karol 07 NKP Bielsko-Biała 1:34.02 206 44.18 49.84
57. JURKIEWICZ Jakub 06 MKS MOS Katowice 1:36.37 192 45.08 51.29
58. MARCHWIŃSKI Stanisław 06 KP Sukces Chorzów 1:38.00 182 46.32 51.68
59. MAZUR Mikołaj 06 MKS MOS Katowice 1:38.22 181 45.99 52.23
60. ZBYTNIEWSKI Mateusz 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:38.78 178 47.25 51.53
61. PIECHACZEK Paweł 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:39.52 174 46.94 52.58
62. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:39.82 172 46.98 52.84
63. MASSALSKI Mateusz 08 UKS DRAGON Bedzin 1:41.09 166 48.10 52.99
64. SŁOWIK Marcel 08 Ukp Ruda Śląska 1:42.13 161 47.95 54.18
65. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:42.41 160 48.78 53.63
66. WRÓBEL Maciej 08 UKS Salmo Żory 1:42.46 159 48.18 54.28
67. PEKHTEREU Kirill 07 Neptun 1:42.60 159 49.05 53.55
68. SATŁAWA Mikołaj 06 NKP Bielsko-Biała 1:44.07 152 48.19 55.88
69. GUZIK Igor 08 MKS MOS Katowice 1:44.19 152 49.28 54.91
70. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:45.96 144 51.16 54.80
71. PEREK Wojciech 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:46.63 141 51.19 55.44
72. PREG Ksawery 08 Ukp Ruda Śląska 1:47.49 138 51.68 55.81
73. GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:50.16 128 51.81 58.35
74. LOCH Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:50.94 125 52.47 58.47
75. CHUYKO Evgeniy 08 Neptun 1:51.57 123 52.19 59.38
76. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:51.60 123 52.04 59.56
77. KOSMALA Oliwier 08 UKS Salmo Żory 1:52.11 122 56.23 55.88

GONDEK Bartosz 07 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:52.11 122 52.75 59.36
79. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:54.93 113 55.50 59.43
80. WYLENŻEK Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:55.35 112 54.19 1:01.16
81. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:55.95 110 55.72 1:00.23
82. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:56.18 109 55.85 1:00.33
83. RYDZAK Tomasz 07 MOSM Tychy 1:56.32 109 55.42 1:00.90
84. NOWAK Dominik 08 UKS DRAGON Bedzin 1:56.82 107 55.02 1:01.80
85. KILAR Korneliusz 07 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:59.05 101 56.25 1:02.80
86. WIĘCEK Adam 09 KS Victoria Zawwiercie 1:59.11 101 58.56 1:00.55
87. BORYCZKA Maciej 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:01.87 95 57.14 1:04.73
88. DOMAGALSKI Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:09.65 78 1:00.85 1:08.80
89. PAWŁOWSKI Szymon 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 2:17.26 66 1:03.15 1:14.11
90. WÓJCICKI Bartosz 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 2:18.11 65 1:07.25 1:10.86

DYSKW. KOŁODZIEJCZYK Maciej 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:15.28 35.31 39.97
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 18:45), :-(

DYSKW. GRĘDZIAK Oskar 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:53.68 54.50 59.18
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 18:27), :-(


